
Liberecký KKS Zpravodaj č. 4/2012-13, Kamenický Šenov - 13. října 2012 KKPP22 

Vedoucí sout ěže: Petr Kohlí ček, GSM: 777 626 473, e-mail pro zápisy z utkání: libereckykks@centrum.cz  a  

libereckykks@seznam.cz  , výsledky m ůžete sledovat také na internetu - http://vvlkks.netstranky.cz  1 
 

Zkušený Liberec nadělil opět domácím nepopulárního „kanára“, tentokrát to bylo v České Lípě. 
Další výhra hostů se konala v Chrastavě, rozdíl 98 kuželek z první dvojice utkání hovoří za vše, 
následně další navýšení rozdílu a o osudu utkání bylo rozhodnuto. Další dvě utkání hraná v Jablonci 
a Šluknově měla hladký průběh a body zůstávají v obou případech doma. 

Zápisy o utkání, zde nastala pozitivní změna – trochu „doladit“ to musí ještě v Chrastavě, jinak 
takto by to mělo být po každém odehraném kole a nebude zde ve zpravodaji co řešit, děkuji všem za 
dobré hlášení.  

 
Výsledky 4. kola:  

TJ Narex Česká Lípa C -  TJ Dynamo Liberec B 0:6 1439-1672 (0:8) 10.10. 
TJ Spartak Chrastava B -  TJ Jiskra Nový Bor B 2:4 1509-1594 (5:3) 11.10. 
TJ Bižuterie Jablonec n.N. B -  TJ Doksy B 5:1 1585-1461 (6:2) 10.10. 
SK PLASTON Šluknov  C -  SK Skalice C 4,5:1,5 1532-1432 (5:3) 12.10. 

Tabulka po 4. kole:  

 1. TJ Dynamo Liberec B 4 3 1 0 21,0:3,0 26,0:6,0 1 642 7 
 2. TJ Jiskra Nový Bor B 4 3 1 0 17,0:7,0 17,0:15,0 1582 7 
 3. TJ Doksy B 4 3 0 1 15,0:9,0 17,0:15,0 1535 6 
 4. SK Skalice C 4 2 0 2 11,5:12,5 15,5:16,5 1494 4 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 5. SK PLASTON Šluknov  C 4 2 0 2 11,5:12,5 15,0:17,0 1551 4 
 6. TJ Spartak Chrastava B 4 1 0 3 11,0:13,0 17,0:15,0 1530 2 
 7. TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 4 1 0 3 8,0:16,0 15,0:17,0 1514 2 
 8. TJ Narex Česká Lípa C 4 0 0 4 1,0:23,0 5,5:26,5 1323 0 
 
 

 TJ Narex Česká Lípa C 1439 0: 6 1672 TJ Dynamo Liberec B 

   (0:8) 

 KUBÁNKOVÁ Marie 361 0:2 387 ŠÁMAL Jaroslav 
 NAJMANOVÁ Jindra 351 0:2 419 WAJSAR Ladislav, st. 
 LAPEŠOVÁ Libuše 366  0:2 417 BÍZEK Karel 
 BÍLKOVÁ Dana 361 0:2 449 HOLANEC Jan  
 
rozhod čí: MALÝ Miroslav, divák ů: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Spartak Chrastava B 1509 2: 4 1594 TJ Jiskra Nový Bor B  

   (5:3) 

 DOSTÁL František 342 0:2 440 ŽĎÁRKOVÁ Daniela  
 VOKOUN František 366 1:1 400 KARBANOVÁ Krystyna 
 MOTTL Karel 386 2:0 351 SUNKOVÁ Marie 
 VOKOUNOVÁ Jana 415 2:0 403 SVOBODA Petr 
 
rozhod čí: VOKOUN František, divák ů: 3, utkání trvalo: 2:57 
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 TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 1585 5:1 1461 TJ Doks y B 

   (6:2) 

 SEIFERTOVÁ Iveta ml. 374 2:0 336 KOZÁK Marek 
 BUGA Michal 424 2:0 380 CHADRABA Zdeněk 
 KVAPILOVÁ Zdeňka 386 1:1 390 VACKOVÁ Jaroslava 
 SUCHÝ Václav 401 1:1 355 KRÁTKÝ Antonín 
 
rozhod čí: PASTYŘÍK Miroslav, divák ů: 5, utkání trvalo: 3:05 
 

 SK PLASTON Šluknov  C 1532 4,5:1,5 1432 SK Skalice  C 

   (5:3) 

 TICHÝ Petr 349 1:1 349 KŘENEK Libor 
 VALTR Jan 357 0:2 385 ČECH Miroslav 
 MORKUSOVÁ Anita 396 2:0 355 KOZÁK Jan 
 HEMERKA René 430 2:0 343 KŘENEK Robert 
 
rozhod čí: MARUŠÁK Josef, divák ů: 7, utkání trvalo: 2:55 

Tabulka celkem:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Dyn. Liberec B 4 3 1 0 21,0:3,0 (26,0:6,0) 1642 7 1125 518 27,5 
 2. N. Bor B 4 3 1 0 17,0:7,0 (17,0:15,0) 1582 7 1106 477 34,7 
 3. Doksy B 4 3 0 1 15,0:9,0 (17,0:15,0) 1535 6 1094 441 41,5 
 4. Skalice C 4 2 0 2 11,5:12,5 (15,5:16,5) 1494 4 1084 411 50,8 
 5. Šluknov C 4 2 0 2 11,5:12,5 (15,0:17,0) 1551 4 1088 462 31,3 
 6. Chrastava B 4 1 0 3 11,0:13,0 (17,0:15,0) 1530 2 1090 441 40,5 
 7. Jablonec B 4 1 0 3 8,0:16,0 (15,0:17,0) 1514 2 1074 440 45,2 
 8. Č. Lípa C 4 0 0 4 1,0:23,0 (5,5:26,5) 1323 0 987 336 71,3 

Tabulka doma:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. N. Bor B 2 1 1 0 9,0:3,0 (11,0:5,0) 1527 3 1539 1515 
 2. Dyn. Liberec B 1 1 0 0 6,0:0,0 (6,0:2,0) 1673 2 1673 1673 
 3. Šluknov C 2 1 0 1 6,5:5,5 (8,0:8,0) 1493 2 1532 1453 
 4. Skalice C 2 1 0 1 6,0:6,0 (8,0:8,0) 1541 2 1580 1502 
 5. Jablonec B 3 1 0 2 8,0:10,0 (14,0:10,0) 1587 2 1605 1570 
 6. Chrastava B 4 1 0 3 11,0:13,0 (17,0:15,0) 1530 2 1585 1502 
 7. Č. Lípa C 2 0 0 2 0,0:12,0 (2,0:14,0) 1402 0 1439 1364 

Tabulka venku:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Doksy B 4 3 0 1 15,0:9,0 (17,0:15,0) 1535 6 1586 1461 
 2. Dyn. Liberec B 3 2 1 0 15,0:3,0 (20,0:4,0) 1632 5 1738 1486 
 3. N. Bor B 2 2 0 0 8,0:4,0 (6,0:10,0) 1610 4 1626 1594 
 4. Skalice C 2 1 0 1 5,5:6,5 (7,5:8,5) 1471 2 1510 1432 
 5. Šluknov C 2 1 0 1 5,0:7,0 (7,0:9,0) 1580 2 1587 1572 
 6. Jablonec B 1 0 0 1 0,0:6,0 (1,0:7,0) 1442 0 1442 1442 
 7. Č. Lípa C 2 0 0 2 1,0:11,0 (3,5:12,5) 1283 0 1381 1185 

Tabulka podzim:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Dyn. Liberec B 4 3 1 0 21,0:3,0 (26,0:6,0) 1642 7 1 0 0 2 1 0 
 2. N. Bor B 4 3 1 0 17,0:7,0 (17,0:15,0) 1582 7 1 1 0 2 0 0 
 3. Doksy B 4 3 0 1 15,0:9,0 (17,0:15,0) 1535 6 0 0 0 3 0 1 
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 4. Skalice C 4 2 0 2 11,5:12,5 (15,5:16,5) 1494 4 1 0 1 1 0 1 
 5. Šluknov C 4 2 0 2 11,5:12,5 (15,0:17,0) 1551 4 1 0 1 1 0 1 
 6. Chrastava B 4 1 0 3 11,0:13,0 (17,0:15,0) 1530 2 1 0 3 0 0 0 
 7. Jablonec B 4 1 0 3 8,0:16,0 (15,0:17,0) 1514 2 1 0 2 0 0 1 
 8. Č. Lípa C 4 0 0 4 1,0:23,0 (5,5:26,5) 1323 0 0 0 2 0 0 2 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BÍZEK Karel Dyn. Liberec B 433,0 291,0 142,0 4,7 3 / 4 (451) 
 2. ŽĎÁRKOVÁ Daniela N. Bor B 432,5 288,2 144,3 2,3 3 / 3 (453) 
 3. VOKOUNOVÁ Jana Chrastava B 424,3 295,0 129,3 7,3 1 / 1 (435) 
 4. HEMERKA René Šluknov C 418,5 295,0 123,5 5,0 3 / 3 (430) 
 5. WAJSAR Ladislav, st. Dyn. Liberec B 411,7 280,0 131,7 7,0 3 / 4 (426) 
 6. KRÁTKÝ Antonín Doksy B 407,8 282,8 125,0 8,3 4 / 4 (467) 
 7. ŠÁMAL Jaroslav Dyn. Liberec B 403,3 286,7 116,7 7,3 3 / 4 (442) 
 8. SVOBODA Petr N. Bor B 395,8 281,2 114,7 10,8 3 / 3 (403) 
 9. SUCHÝ Václav Jablonec B 393,5 275,3 118,2 11,2 2 / 2 (426) 
 10. KARBANOVÁ Krystyna N. Bor B 393,0 274,0 119,0 8,0 3 / 3 (400) 
 11. MORKUSOVÁ Anita Šluknov C 392,5 282,5 110,0 7,5 2 / 3 (396) 
 12. BUGA Michal Jablonec B 390,5 276,8 113,7 11,8 2 / 2 (424) 
 13. ČECH Miroslav Skalice C 388,3 281,0 107,3 8,7 3 / 3 (396) 
 14. KŘENEK Robert Skalice C 388,0 268,0 120,0 10,3 3 / 3 (413) 
 15. CHADRABA Zdeněk Doksy B 381,8 279,3 102,5 12,8 4 / 4 (390) 
 16. TICHÝ Petr Šluknov C 379,0 266,8 112,3 8,0 2 / 3 (393) 
 17. SUNKOVÁ Marie N. Bor B 378,7 267,0 111,7 10,7 3 / 3 (409) 
 18. VOKOUN František Chrastava B 377,8 265,3 112,5 9,0 1 / 1 (395) 
 19. VALTR Jan Šluknov C 376,3 259,3 117,0 11,3 3 / 3 (398) 
 20. KŘENEK Libor Skalice C 376,3 271,5 104,8 11,5 2 / 3 (410) 
 21. KVAPILOVÁ Zdeňka Jablonec B 373,5 265,0 108,5 9,5 2 / 2 (386) 
 22. MOTTL Karel Chrastava B 373,0 269,5 103,5 9,0 1 / 1 (386) 
 23. KOZÁK Jan Skalice C 370,0 270,7 99,3 13,3 3 / 3 (380) 
 24. PODOLSKÁ Zdeňka Chrastava B 365,3 266,3 99,0 12,3 1 / 1 (379) 
 25. BALCAR Karel Šluknov C 363,5 255,5 108,0 11,0 2 / 3 (366) 
 26. SEIFERTOVÁ Iveta ml. Jablonec B 363,0 257,7 105,3 10,8 2 / 2 (409) 
 27. DOSTÁL František Chrastava B 357,0 260,0 97,0 14,0 1 / 1 (390) 
 28. NAJMANOVÁ Jindra Č. Lípa C 356,7 247,7 109,0 14,3 3 / 3 (421) 
 29. KUBÁNKOVÁ Marie Č. Lípa C 350,5 255,0 95,5 12,8 2 / 3 (361) 
 30. BÍLKOVÁ Dana Č. Lípa C 349,5 266,5 83,0 17,0 2 / 3 (361) 
 31. VAŇKOVÁ Jaroslava Č. Lípa C 347,0 262,0 85,0 19,5 2 / 3 (378) 
 32. KOZÁKOVÁ Jaroslava Skalice C 336,5 262,5 74,0 26,5 2 / 3 (342) 
 33. JENÍK Petr Č. Lípa C 298,5 232,0 66,5 24,0 2 / 3 (307) 
 34. COUBAL Jiří Č. Lípa C 278,0 220,5 57,5 21,0 2 / 3 (281) 
  HOLANEC Jan Dyn. Liberec B 440,5 289,0 151,5 3,5 2 / 4 (449) 
  WAJSAR Ladislav, ml. Dyn. Liberec B 432,0 297,5 134,5 5,0 2 / 4 (449) 
  MARUŠÁK Josef Šluknov C 409,0 275,0 134,0 4,0 1 / 3 (409) 
  VACKOVÁ Jaroslava Doksy B 390,0 275,0 115,0 7,0 1 / 4 (390) 
  KOZÁK Radek Doksy B 384,5 263,0 121,5 6,5 2 / 4 (401) 
  HORÁČKOVÁ Iva Dyn. Liberec B 379,0 263,0 116,0 10,0 1 / 4 (379) 
  ŠIMON Miloslav Doksy B 371,0 267,0 104,0 12,0 1 / 4 (371) 
  MÁDL Petr Doksy B 368,0 263,5 104,5 11,5 2 / 4 (382) 
  SEIFERTOVÁ Iveta st. Jablonec B 367,5 276,5 91,0 13,5 1 / 2 (374) 
  HORNÍK Jiří Skalice C 367,0 286,0 81,0 15,0 1 / 3 (367) 
  KOZÁK Marek Doksy B 358,0 267,0 91,0 13,5 2 / 4 (380) 
  PROKEŠ Miroslav Dyn. Liberec B 350,5 245,0 105,5 13,0 2 / 4 (401) 
  LAPEŠOVÁ Libuše Č. Lípa C 349,0 259,0 90,0 14,5 1 / 3 (366) 
  DUŠÁNEK Dušan N. Bor B 326,0 245,5 80,5 18,5 1 / 3 (338) 
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Zisk bod ů pro družstvo:  
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. VOKOUNOVÁ Jana Chrastava B 4,0 / 4 (100%) 7,5 / 8 (94%) 
 2. ŽĎÁRKOVÁ Daniela N. Bor B 4,0 / 4 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 3. BÍZEK Karel Dyn. Liberec B 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 4. ŠÁMAL Jaroslav Dyn. Liberec B 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 5. WAJSAR Ladislav, st. Dyn. Liberec B 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 6. HEMERKA René Šluknov C 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 7. KRÁTKÝ Antonín Doksy B 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 8. SEIFERTOVÁ Iveta ml. Jablonec B 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 9. ČECH Miroslav Skalice C 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 10. TICHÝ Petr Šluknov C 2,5 / 3 (83%) 3,0 / 6 (50%) 
 11. WAJSAR Ladislav, ml. Dyn. Liberec B 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 12. HOLANEC Jan Dyn. Liberec B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 13. KOZÁK Radek Doksy B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 14. SUNKOVÁ Marie N. Bor B 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 15. KOZÁK Jan Skalice C 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 16. PODOLSKÁ Zdeňka Chrastava B 2,0 / 3 (67%) 2,0 / 6 (33%) 
 17. SUCHÝ Václav Jablonec B 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 18. KŘENEK Libor Skalice C 1,5 / 3 (50%) 4,0 / 6 (67%) 
 19. MARUŠÁK Josef Šluknov C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 20. HORÁČKOVÁ Iva Dyn. Liberec B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 21. VACKOVÁ Jaroslava Doksy B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 22. MOTTL Karel Chrastava B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 23. MORKUSOVÁ Anita Šluknov C 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 24. DUŠÁNEK Dušan N. Bor B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 25. MÁDL Petr Doksy B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 26. PROKEŠ Miroslav Dyn. Liberec B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 27. KOZÁK Marek Doksy B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 28. DOSTÁL František Chrastava B 1,0 / 3 (33%) 2,5 / 6 (42%) 
 29. KŘENEK Robert Skalice C 1,0 / 3 (33%) 2,5 / 6 (42%) 
 30. KARBANOVÁ Krystyna N. Bor B 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 31. NAJMANOVÁ Jindra Č. Lípa C 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 32. BUGA Michal Jablonec B 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%) 
 33. VOKOUN František Chrastava B 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 34. CHADRABA Zdeněk Doksy B 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 35. SVOBODA Petr N. Bor B 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 
 36. ŠAFEK Jaroslav Šluknov C 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 37. NAVRÁTILOVÁ Věra Šluknov C 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 38. ŠIMON Miloslav Doksy B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 39. HORNÍK Jiří Skalice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 40. BÍLKOVÁ Dana Č. Lípa C 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 41. KOZÁKOVÁ Jaroslava Skalice C 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 42. BALCAR Karel Šluknov C 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 43. KVAPILOVÁ Zdeňka Jablonec B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 44. SEIFERTOVÁ Iveta st. Jablonec B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 45. VAŇKOVÁ Jaroslava Č. Lípa C 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 46. JENÍK Petr Č. Lípa C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 47. COUBAL Jiří Č. Lípa C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 48. LAPEŠOVÁ Libuše Č. Lípa C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 49. KUBÁNKOVÁ Marie Č. Lípa C 0,0 / 3 (0%) 1,5 / 6 (25%) 
 50. VALTR Jan Šluknov C 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
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Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Tipsport Aréna, 1-4 1623 1141 482 31,0 (405,6) 
 2. Skalice, 1-2 1574 1112 462 43,2 (393,4) 
 3. Jablonec, 1-2 1565 1108 458 35,8 (391,3) 
 4. Česká Lípa, 3-4 1536 1081 455 38,7 (384,0) 
 5. Chrastava, 1-2 1520 1075 446 45,1 (380,1) 
 6. Šluknov, 1-2 1495 1069 426 41,0 (373,6) 
 7. Nový Bor, 1-2 1399 1013 386 57,3 (349,8) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Česká Lípa, 3-4 

Dyn. Liberec B 1672 4. kolo HOLANEC Jan Dyn. Liberec B 449 4. kolo 
Doksy B 1534 1. kolo WAJSAR Ladislav, st. Dyn. Liberec B 419 4. kolo 
Č. Lípa C 1439 4. kolo BÍZEK Karel Dyn. Liberec B 417 4. kolo 
Č. Lípa C 1364 1. kolo KRÁTKÝ Antonín Doksy B 394 1. kolo 

Chrastava, 1-2 

N. Bor B 1594 4. kolo KRÁTKÝ Antonín Doksy B 467 2. kolo 
Doksy B 1586 2. kolo ŽĎÁRKOVÁ Daniela N. Bor B 440 4. kolo 
Chrastava B 1585 3. kolo VOKOUNOVÁ Jana Chrastava B 435 3. kolo 
Chrastava B 1525 2. kolo VOKOUNOVÁ Jana Chrastava B 435 1. kolo 
Skalice C 1510 1. kolo NAJMANOVÁ Jindra Č. Lípa C 421 3. kolo 
Chrastava B 1509 4. kolo VOKOUNOVÁ Jana Chrastava B 415 4. kolo 
Chrastava B 1502 1. kolo VOKOUNOVÁ Jana Chrastava B 412 2. kolo 
Č. Lípa C 1381 3. kolo KŘENEK Robert Skalice C 408 1. kolo 

Jablonec, 1-2 

N. Bor B 1626 3. kolo SUCHÝ Václav Jablonec B 426 3. kolo 
Jablonec B 1605 3. kolo BUGA Michal Jablonec B 424 4. kolo 
Šluknov C 1587 1. kolo ŽĎÁRKOVÁ Daniela N. Bor B 420 3. kolo 
Jablonec B 1585 4. kolo HEMERKA René Šluknov C 417 1. kolo 
Jablonec B 1570 1. kolo MARUŠÁK Josef Šluknov C 409 1. kolo 
Doksy B 1461 4. kolo SEIFERTOVÁ Iveta ml. Jablonec B 409 1. kolo 

Nový Bor, 1-2 

N. Bor B 1539 2. kolo ŽĎÁRKOVÁ Daniela N. Bor B 453 2. kolo 
N. Bor B 1515 1. kolo ŽĎÁRKOVÁ Daniela N. Bor B 422 1. kolo 
Dyn. Liberec B 1486 1. kolo WAJSAR Ladislav, ml. Dyn. Liberec B 415 1. kolo 
Č. Lípa C 1185 2. kolo SVOBODA Petr N. Bor B 397 1. kolo 

Skalice, 1-2 

Dyn. Liberec B 1738 3. kolo WAJSAR Ladislav, ml. Dyn. Liberec B 449 3. kolo 
Skalice C 1580 2. kolo HOLANEC Jan Dyn. Liberec B 432 3. kolo 
Skalice C 1502 3. kolo BÍZEK Karel Dyn. Liberec B 431 3. kolo 
Jablonec B 1442 2. kolo WAJSAR Ladislav, st. Dyn. Liberec B 426 3. kolo 

Šluknov, 1-2 

Doksy B 1559 3. kolo HEMERKA René Šluknov C 430 4. kolo 
Šluknov C 1532 4. kolo KRÁTKÝ Antonín Doksy B 415 3. kolo 
Šluknov C 1453 3. kolo KOZÁK Radek Doksy B 401 3. kolo 
Skalice C 1432 4. kolo HEMERKA René Šluknov C 399 3. kolo 
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Tipsport Aréna, 1-4 

Dyn. Liberec B 1673 2. kolo BÍZEK Karel Dyn. Liberec B 451 2. kolo 
Šluknov C 1572 2. kolo ŠÁMAL Jaroslav Dyn. Liberec B 442 2. kolo 

 

Četnost výsledků: 
 6 : 0 3x 
 5 : 1 2x 
 3 : 3 1x 
 2 : 4 5x 
 1 : 5 1x 
 0 : 6 3x 
 4,5 : 1,5 1x 
 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

20.10.12 so 14:00 TJ Dynamo Liberec B - SK Skalice C 
20.10.12 so 09:00 TJ Doksy B - SK PLASTON Šluknov  C 
15.10.12 po 17:00 TJ Jiskra Nový Bor B - TJ Bižuterie Jablonec n.N. B 
17.10.12 st 17:00 TJ Narex Česká Lípa C - TJ Spartak Chrastava B 
 


